50:50 488nm 2x2 保偏光纤耦合器
产品描述
RGB-PMFBC-W0488 RGB 系列保偏光纤耦合器基于我司保偏光纤熔融拉锥机
IPCS-5000-P 研制生产出来的一款用于可见光波段分光的耦合器，性能优良，可
以覆盖整个波段（460-2200nm），保偏耦合器使用熊猫型 Fujikura 保偏光纤制造，
因此它们可在光沿着光纤慢轴发射时维持较高偏振消光比(PER)。筱晓光子的光
学保偏元器件默认对准方式为慢轴对准 1,我们的保偏耦合器具有高消光比，并且
能在-40 °C到 85 °C的较宽温度范围上工作。

RGB-PMFBC – W0488-S1-CR5050-1-9-PA-35T 黑色 port@0488nm
RGB-PMFBC -W0488-S1-CR5050-1-9-PA-35T 白色 port@0488nm
订购信息
型号及订购
RGB-PMFBC-W□□□□-S○-CR▽-☆-△-XX-□□
W□□□□：Wavelength
0488:0488nm
1392:1392nm
1512:1512nm
1532:1532nm
*****
1550:1550nm
1650-1650nm
1742:1742nm
S○：Port Structure
12:1x2
22:2x2
CR▽：
0199: 1:99
1090: 10:90
2575:25:75
5050: 50:50
☆ ：Pigtail Length
05:0.5m
1：1m
10:10m
△：Loose Tube
B:Bare Fiber
9:900um Loose Tube
20:2mm Loose Tube
30: 3mm Loose Tube
XX: Fiber and Connector Type
PA=PM Fiber+ FC/APC
PP=PM Fiber+ FC/PC
□□：Package
35T: Tube 3×35
70T: Tube 3x70
M:Module 90×16×10